Российская Федерация
Иркутская область
                               Муниципальное образование
                                         «Братский район»
Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 679 от 18.12.2017 года

Об утверждении Устава муниципального                                                          казенного учреждения «Центр развития                                                    образования Братского района»

На основании Постановления мэра Братского района от 08.09.2017 г. №  444 «О реорганизации Управления образования администрации муниципального образования «Братский район», руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования «Братский район»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_1]
1. Утвердить Устав муниципального казенного учреждения «Центр развития образования Братского района».
2. Уполномочить руководителя муниципального казенного учреждения «Центр развития образования Братского района» Бусыгину Инну Григорьевну осуществить действия по государственной регистрации муниципального казенного учреждения «Центр развития образования Братского района» в установленные действующим законодательством сроки.
[bookmark: sub_9]3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте администрации муниципального образования «Братский район» bratsk-raion.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам администрации муниципального образования «Братский район» Г.Н.Тридедову.

	              А.С. Баловнев